ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
lado de São Paulo

Requerimento

Nº , FMgMª REQUER RoçADA DE MATO NA003773 AVENIDA uns AUGUSTO DE MATOS EM

pro o CANTEIRO - BAIRRO JARDIM
JOQUEI CLUBE (momzozo 16 033 o).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que receberam inúmeras reclamações de comerciantes,
morena.—es e usuários, daqueia região, acerca aa Praça precisar da reforma;

REQUEIRO, aoós ouv—ro c Pienario na foi—Tia regirrierital & observadas
formalidades iegais, que seja oficiado o chefe do executivo Municipal, para que
encaminhe ao setor responsávei da Prefertum Municmai de Ribeirão Preto
(INFÉAESTRUTURA) ROÇADA DE MATO NA AVENIDA LUIS AUGUSYO DE
MATOS EM TODO O CANTEIRO —- BAIRRO JARDIM JÓQUEI CLUBE
(PROTJOZO 15 033 0)»

Em conformidade com : êftigº ãº rima “b” da Lei Orgânica do Municipio de
Ribeirão Preto

Sala das Sessões 32 de Junho ce 2620.

360 ouvem]: *

ereador

m.; aí. « (vhzr!cl':rrr.l ne..» me: mm au